
ア ブ レ ー シ ョ ン カ ン フ ァ レ ン ス ホ ー ム ペ ー ジ 開 設 と 

第 6 2 回 以 降 の  参加（視聴）方 法 の ご 案 内 

 

アブレーションカンファレンス 

代表幹事 大垣市民病院 循環器内科 森島 逸郎 

事務局 公立陶生病院 循環器内科 長内 宏之 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたびアブレーションカンファレンスのホームページを開設いたしました。ホームページ内にて、過

去の開催内容や世話人一覧、次回開催のご案内等が確認できるようになっており、情報は随時更新して

まいります。 

なお、ホームページ運用に伴い、第 61 回世話人会にて第 62 回開催分より参加費を頂戴することが決定

いたしました。第 62 回より、参加費を Web 上にて集金させていただき、振込が確認できた方にのみご視

聴用 URL のご案内をさせていただきます。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。詳細につきまし

ては下記をご確認ください。 

大変恐縮ではございますが、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

第 62 回以降の参加方（視聴）法のご案内 

 

【～61 回（変更前）】 

・Web 開催の場合、参加費無料 

・直前のご視聴登録の場合でもご視聴用 URL のご案内可能 

  

 

【第 62 回～（変更後）】 

・Web 開催の場合、参加費制参加費制（医師・医療従事者（MP）：1,000 円/その他（企業関係者等）：5,000 

円）導入いたします 

・開催日前日 23:59 までに お振込み、Zoom 事前登録まで完了した方にのみご視聴用 URL の送付をい

たします 

〔振込方法、事前登録方法につきましては本会案内状（準備中）をご確認ください）〕 

・第一三共株式会社の MR との同席視聴につきましても、お振込みいただいた先生のみご視聴可能でご

ざいます 

 


